

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **remont mostu stalowego nitowanego na rzece Łynie w ciągu drogi gminnej Nr 160541N**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przedstawiam treść zapytań Wykonawcy wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Proszę o przedstawienie zgłoszenia z dnia 09.04.2019 dot. remontu mostu.

Odpowiedź:

Akceptacja Starostwa Powiatowego w Olsztynie znak: BI-II.6743.5.5.2019.JS17 z dnia 23.04.2019 r. w załączeniu.

Pytanie nr 2:

W trakcie wizji lokalnej zinwentaryzowano 4 rodzaje sieci zewnętrznych w okolicy przedmiotowego mostu. Dwie z nich są podwieszane do konstrukcji mostu, a dwie w bardzo bliskim sąsiedztwie. Proszę o określenie jakie są to sieci i przedstawienie uzgodnień z ich gestorami.

Odpowiedź:

W bliskim sąsiedztwie mostu usytuowane są sieci: kanalizacji sanitarnej, elektryczna, wodociągowa oraz gazowa. Gmina Dobre Miasto nie posiada uzgodnień z gestorami sieci.

Pytanie nr 3:

Z uwagi na brak w dokumentacji przetargowej wzmianki o sieciach zewnętrznych i kolizjach, a także brak pozycji i podstawy do wyceny jakichkolwiek robót z nimi związanych - proszę o potwierdzenie, że wszelkie koszty związane z utrzymaniem, zabezpieczeniem, podwieszeniem na czas prowadzenia robót, ewentualnymi wyłączeniami itp. nie są objęte przedmiotowym przetargiem i będą pokryte przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Wszystkie koszty związane z ewentualnymi uzgodnieniami z gestorami sieci, zabezpieczeniem, podwieszeniem, demontażem, wyłączeniem, itp., kolidujących z inwestycją sieci ponosi Wykonawca zadania.

Pytanie nr 4:

Proszę o odpowiedź w jaki sposób Zamawiający przewiduje poprowadzenie ruchu pieszego na czas prowadzenia robót?

Odpowiedź:

Wykonanie oraz koszt projektu tymczasowej organizacji ruchu jak również poprowadzenie ruchu pieszego na czas prowadzenia robót leży po stronie wykonawcy.

Z up. Burmistrza
Sekretarz Gminy
Zenon Połocki
Zenon Połocki